证券代码：300799           证券简称：左江科技      公告编号：2023-008

北京左江科技股份有限公司

关于控股子公司增资扩股事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京左江科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 13 日召开

了 2022 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于放弃控股子公司增资扩股优

先认购权的议案》，同意公司控股子公司成都北中网芯科技有限公司（以下简称

“北中网芯”）通过增资扩股方式引入新投资方，海南量子永昌创业投资基金合

伙企业（有限合伙）（以下简称“量子永昌基金”）、成都鼎兴量子投资管理有限

公司（以下简称“鼎兴量子”）和江苏亚禾投资管理有限公司（以下简称“亚禾

投资”），具体内容详见公司于 2022 年 8 月 27 日在巨潮资讯网上披露的《关于

放弃控股子公司增资扩股优先认购权的公告》和 2022 年 9 月 13 日在巨潮资讯网

上披露的《2022 年第一次临时股东大会决议公告》。

根据与鼎兴量子和亚禾投资的出资约定，鼎兴量子设立海南量子旭运创业投

资合伙企业（有限合伙）（以下简称“量子旭运“）对北中网芯进行增资，亚禾

投资设立苏州亚禾星汉创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称”亚禾星汉“）

对北中网芯进行增资。近日北中网芯已完成工商变更登记手续，取得新的《营业

执照》，具体信息如下：

1、公司名称：成都北中网芯科技有限公司

2、注册资本：5,794.8718 万元

3、企业类型：有限责任公司

4、法定代表人：何朝晖

5、统一社会信用代码：91510100MA6AJFM440

6、注册地址：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区益州大道中段 599

号 13 栋 12 层 1209 号

7、经营范围：许可项目:检验检测服务(依法须经批准的项目,经相关部门批

准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准) 一般项目:集成电路设

计;集成电路销售;集成电路芯片设计及服务;集成电路芯片及产品销售;软件开

发;软件销售;网络与信息安全软件开发;软件外包服务;物联网技术研发;技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;信息安全设备销售;

计算机软硬件及辅助设备零售;通信设备销售;云计算设备销售;移动通信设备销

售;移动终端设备销售;工业控制计算机及系统销售;网络设备销售;物联网设备

销售;信息系统集成服务;信息技术咨询服务;工程和技术研究和试验发展(除依

法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动) 。

8、北中网芯增资后的股权结构详情如下

名称
认缴出资额

（万元）

出资比例

（%）

北京左江科技股份有限公司 3,600.0000 62.1239

成都北网未来企业管理合伙企业（有限合伙） 900.0000 15.5310

北京北网蓝海企业管理合伙企业（有限合伙） 310.2000 5.3530

北京北网智芯企业管理合伙企业（有限合伙） 189.8000 3.2753

润兴锐华（深圳）科技成果转化天使投资合

伙企业（有限合伙）
230.7692 3.9823

深圳三汇智芯创业投资合伙企业（有限合伙） 76.9231 1.3274

陶桂梅 76.9231 1.3274

海南量子永昌创业投资基金合伙企业（有限

合伙）
200.0000 3.4513

海南量子旭运创业投资合伙企业（有限合伙） 107.6923 1.8584

苏州亚禾星汉创业投资合伙企业（有限合伙） 102.5641 1.7699

合计 5794.8718 100.0000

特此公告。

北京左江科技股份有限公司

董事会

2023 年 2 月 7 日